
I]uTER.IER
www.|]ň.|nteř|eř.Ct

PoUŽÍvANÍ A oŠerŘovnnÍ rucnvŇsrÉno NABYTKu

PODMINKY ZARUKY
Na sortiment prodávaný Í|rmou soTAx s.r.o., provozující prodeiny LM interier ie Poskytována záruční doba 24
měsíců ode dne prodeié' pokud 'e zákazník spotřebitelem a zboží nebude používáno pro podnikate|ské účely.
zářuka se vztahuie na vady, které se mohou v uvedené době i při vhodném umístění' běžném a obvyk|ém
používání a při dodržovánÍ správné údržby vyskytnout.
záruka se nevztahuje na přirozené oPotřebení vznik|é běžným užívánÍm, (změnu barvy povrchových úprav
dřeva, kovu působením svět|a a vzdušného kys|íku, an| na poškození vzniklá v dús|edku nevhodného
umístění ( přímé s|unečni záieni, sá|avé tep|o, nadměrná vlhkost), nesprávného používání a špatné a nási|né
manlpulace, nevhodnou údťžbou'
Záruka se nevztahuje na vady vznik|é nevhodným sk|adováním a dopravou, nebo používáním v jiném prostředí
a za liných než určených podmínek a na vady vznik|é nási|nými zásahv, nevýřobní úpravou, nesprávnou
montáží a demontáží.
zjevné vady výrobku vznik|é přepravou' je nutné reklamovat ihned po převzétí' pozdější reklamaci nebude
možné uznat za oprávněnou.
Pokud po vyba|ení 'ednot|ivých dí|ů z oba|u zjistíte u některého z nich poškození uvedený dí| dále nemontujt € '
Případné rek|amace Up|atněte bezodk|adně u prodeJce, u kterého by| nábytek zakoupen, v případě rek|amace
nebo doobJednávky v pozdějším termínu múže vzniknout barevná odcnylka dí|u vzhledem k přvní obj €dnávc€.
Rek|amace bude Posuzována a řešena d|e p|atné |egislat|vy.v zákonné |hůtě 30 dno' pokud se prodávající se
spotřebitelém nedohodnou na de|ším |hotě.
Kuchyňské skříňky nejsou určeny k sezení, stoupánÍ, nebo |ezení.
Doide-|i k poškození v dls|edku jiného užívání (např.prošlápnutí' proskočení, prokopnutí) nelz € toto
poškození rekIamovat.
Jednotlivé kuchyňské skříňky' ani sestavy více skříněk ne|z € zatěžovat např. pok|ádáním nevhodných a těžkýclt
předmětů, stoupáníp, k|ečením' sezením apod., které může zapříčinit poškození výrobku s možným nás|edkem
úrazu. Na vodorovné plochy a pracovní desky se nesmí pok|ádat chemicky reaktivní a horké či drsné předměty'
Přípustná odchy|ka rozměrů (dé|ka a šířka) kuchyňských dvřek ie +/- 1mm.
T|ouštka dvířkových dí|ú se může mírně od|išovat od uváděné, vzh|edem na použitou techno|ogii
(např' používání fó|ií různých t|ouštěk).
Pro dvířka s výškou do 8oo mm je přijate|ná odchy|ka v rovnosti dvířka 2 mm, u dvířek s větší výškou firma
nezaručuje rovnost výrobku (vzh|edem k vIastnostem použitého materiá|u) bez použití speciá|ních
napínacích elementú.
Kuchyňské dvířka mohou být použity Pob|íž spotřebiěů, kteřé isou zdroiem tep|a, pokud se jédná o spotřebič
určený k zabudování' který má ch|azené boční strany, nebo je použ|tý dodatečný rámek.

DVEŘE . rRoLJBY

Nesprávně fungující spotřebič (nadměrné rozehřívání) může zp0sob|t odlepování se fólie dvířek, což
nemusí být výrobcem uznáno jako oprávněný důvod k reklamac|.
sPotřebiteI je povinen používat výrobek v souladu s jeho užitnými vlastnostmi, Je povinen dodržovat návod
na údržbu a běžné použíYání' zásady umístění v interiéÍu a způsob používání'



OB POUZIVANI
Pro d|ouhé a spokojené užívání výrobku a možnost uplatnit záruku na iakost je nutné, aby by| Úrobek
používán obvyklým způsobem.
Kuchyňský nábytek je určen k běžnému používání v bytových prostor€ch s poko'ovou tep|otou a v|hkostí a
nésmí se vystavovat extrémním teplotám a v|hkosti.
Kuchyňský nábYtek není vhodný k používání u krbu a po.|obnýGh topide| s otevřeným ohněm nebo sá|avým
tep|em' m|nimá|ní vzdá|enost je 1 métr od aktivních tepe|ných zdrojů.
Nábytek se nesmí přemistbvat se zatížením, Uskladněné vě€| a předměty před přemisťováním vyndelte.
PozoR. Při přesouvání a potahování nábYtku hrozí trvalé poškození.
Při přemistbváníJe možné zvedat náDytek pouze za sv|s|é části' tj. boky nebo nohy.
v žádném případě není možné nábytek zvedat za vodorovné dí|y' s. konstrukční po|icé, šup|íky apod.
spotřeb|té| nesmí výrobek přetěžovat, zeiména u závěsných skříněk a vitrín Je uvedena v montážním
návodu maximá|ní nosnost.
Po skončení životnosti nábytku s ním naktádeite jako s odpad€m, to znamená, předejte odpad opÍávněné osobě
která zaJlstí Jeho |ikvidac| (např. sběrný dvor).
Upozorňuieme, že nebudou-li dodrženy pokyny obsažené Y tomto návodu, neručí výrobce za eventuá|nÍ škody
vznik|é neodbořnou manipu|ací s výrobkem.

PovÍGh nábytku Je možné č|st|t PapÍrovým Íučníkem, nebo velm. iemně v!hkým hadříkem.
Na čištěném povrchu nésmí zústat stopy vody.
Nábytkové a kuchyňské dvířka kt€ré jsou v provedení vysoký lesk mají na sobě ochrannou Íólii.
Po usazení čl zavěšení elementu ae násl€dně krycí ochranná fó|ie odstraní.
Povrch takovýchto dvířek může být čištěn neidříve po up|YnutÍ 4 týdnú od odstraněnÍ ochranné Íó|ie'
DYířka mohou být čištěny měkkým hadříkem nasáým tep|ou vodou s ma|ým přídavkem čistÍcího přípravku'
č|st|cí přípÍavek nesmÍ obsahlvat aromat|cké látky, estery/ ketony' nebo obsah alkoholu vyšší než 25olo.
Nedoporučuie se užívání prostředko vyrobených na bázi oďu a také prostředků mající stírací vlastnosti'
Pto čištení a údržbu |akovaných dvířek se dopoÍučuje používat vodu s přídavkém čistícího přípravku'
nebo přípravku na péči o dřevo a rovněž přípravkú určených pro tento účel, iako například PRoNTo' včelí
vosk, krémy' Nesmí sé portžívat přípravky vyrobené na bázi rozpouštěde| a alkoho|u (např. aceton, |íh'
veškerá Íozpouštěd|a), st€jně tak č|stících prostředkú se stíracími v|astnostml (např' pasty, prášky).

NAVOD K OSETROVANI


